
Protokół nr 33/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 11 sierpnia 2020 roku

Data: 11 sierpień 2020 roku
Rozpoczęcie posiedzenia: 14:20
[bookmark: _GoBack]Zakończenie posiedzenia: 14:40

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa, Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR, Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.


1. Otwarcie posiedzenia.
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu nr 32/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
1. Wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego          pn. „Lotniczy Piknik Wakacyjny”.
Referuje: Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR
1. Wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego oraz     o wsparcie finansowe przedsięwzięcia pn. II Ogólnopolski Konwent pt. „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa drogowego”.
Referuje: Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR
1. Wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego „Grand Prix Amatorów Na Szosie” – Rowerem przez Polskę, w Boguszowie-Gorcach.
Referuje: Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR
1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  wsi  Jugowice (cmentarz ), gmina Walim”.
Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB
1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  wsi  Czarny  Bór, gmina Czarny  Bór”.
Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB
1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu  Powiatu  Wałbrzyskiego  z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.
Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa
1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.
Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie  posiedzenia.                 
                                                                              
                                                                                         
Ad.1.
Zrealizowano

Ad. 2.
Zrealizowano

Ad.3.
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół              Nr 32/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.
Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR- przedstawił wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego pn. „Lotniczy Piknik Wakacyjny”. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek               (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.
Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR- przedstawił wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego oraz o wsparcie finansowe w kwocie 2500 zł przedsięwzięcia pn. II Ogólnopolski Konwent pt. „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa drogowego”. Dodał, że na ten moment Wydział Organizacyjny nie dysponuje środkami na pokrycie tego zadania.

Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- zapytał, czy w związku z brakiem funduszy na udzielenie wsparcia, będziemy głosować za objęciem imprezy honorowym patronatem? 

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- wyjaśniła, że został złożony jeden wniosek w którym są zawarte dwa zadania dlatego jeśli nie mamy finansów by wspomóc przedsięwzięcie to nie możemy zagłosować osobno za patronatem i wsparciem finansowym. Wnioskodawca powinien wystosować dwa osobne wnioski jeden w sprawie objęcia patronatem a drugi w kwestii wsparcia finansowego imprezy. 

W wyniku głosowania 0 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu odrzucił wniosek               (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.
Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR- przedstawił wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego „Grand Prix Amatorów Na Szosie” – Rowerem przez Polskę, w Boguszowie-Gorcach. Organizator zwrócił się o przekazanie nagród rzeczowych dla uczestników, którzy podczas rajdu zajmą czołowe miejsca.

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- zaproponowała, aby w pierwszej kolejności zagłosować        za objęciem imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek               (4 Członków Zarządu obecnych).

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- wniosła o przeprowadzenie głosowania w kwestii przekazania gadżetów promocyjnych w ilości dziesięciu torebek gadżetowych.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek               (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  wsi  Jugowice (cmentarz ), gmina Walim”. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 148/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2020 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie nieuzgodnienia „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w   obrębie  wsi  Czarny  Bór, gmina Czarny  Bór”.

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 149/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2020 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.
Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu  Powiatu  Wałbrzyskiego  z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 150/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2020 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.10.
Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

I. Zmniejszenia wydatków
o kwotę :                                                                                                           24.360 zł
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                  

· Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym
Starostwa w celu wypłaty jednorazowej odprawy pieniężnej
dla pracownika Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju.

II. Zwiększenia wydatków
o kwotę :                        							       	   24.360 zł
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 					
· Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół
w Szczawnie Zdroju ZS.GK.311.24.2020 z dnia 03.08.2020 zwiększa się
plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowej
odprawy pieniężnej, w związku z przejściem na emeryturę pracownika
w miesiącu sierpniu br.

III. Przeniesienia wydatków
w dziale 855 –  Rodzina 								    1.346 zł                                                                 

· Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego
z dnia 07.08.2020 r. dokonuje się przeniesień między paragrafami
w planie finansowym Starostwa. Otrzymane zwroty z PCPR z tytułu
nienależnie pobranych świadczeń, związane z realizacją zadania
wypłaty świadczeń i dodatków wypłaconych zgodnie z art.87 ustawy
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej i przekazywane
na konto urzędu wojewódzkiego dotychczas ujmowano w podziałce
klasyfikacji budżetowej 855.85508.2910 i 855.85510.2910. Obecnie
należy zastosować nowy paragraf 295, co ma na celu oddzielenie
zwrotów środków o charakterze sankcyjnym od pozostałych zwrotów.

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 151/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2020 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- przedstawiła cotygodniowy raport dotyczący złożonych do PUP w Wałbrzychu wniosków w ramach tzw. tarczy antykryzysowej. Poinformowała, że zostało złożonych 6663 wniosków na udzielenie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorstw z czego wypłacono 6233 pożyczek, negatywnie rozpatrzonych zostało 422 wniosków - nie spełniały one wymogów formalnych. Jeżeli chodzi o dofinansowanie przedsiębiorców w zakresie części kosztów wynagrodzeń dla pracowników złożono 624 wnioski, wypłacono 1003. Na dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną nie zatrudniającemu pracowników zostało złożonych 1177 wniosków z czego pomoc finansową wypłacono 1559 przedsiębiorcom. Odnośnie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników zatrudnionych przez organizacje pozarządowe wpłynęło 6 wniosków, pomoc finansową otrzymało 17. Organizacje pozarządowe które złoży wnioski to: Klub Piłkarski „Górnik Wałbrzych”, Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Aniołów Stróżów w Wałbrzychu (dwa wnioski), Uczniowski Klub Sportowy „Kinder Volleyball” z/s w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Wałbrzychu, Polski Związek Działkowców - Okręg Sudecki w Szczawnie Zdroju oraz Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia NMP Dom Zakonny. Kościelna osoba prawna złożyła jeden wniosek, który obecnie jest w realizacji. 



Pani Iwona Frankowska Wicestarosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończyła posiedzenie.


Przewodniczący Zarządu Powiatu: Krzysztof Kwiatkowski                    …………………………………                                   
		              	         		        
Wicestarosta: Iwona Frankowska                                                      ………………………..……….
 
Członek Zarządu:  Mirosław Potapowicz                                            …………………………………

Członek Zarządu:  Marek Masiuk                                                      …….……………………………
		
Członek Zarządu:  Bogusław Uchmanowicz                                       ….………………………………

Protokół sporządziła: Urszula Czarnecka
